
 

                                          
 

 

                        
        REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
 
               OPĆINA BIZOVAC 
               Općinski načelnik 
 
KLASA: 103-05/20-01/1 
URBROJ: 2185/03-21-34 
Bizovac, 23. kolovoza 2021.  

 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Bizovac ( „Službeni glasnik“ Općine Bizovac, br.1/21), Općinski 

načelnik Općine Bizovac donosi 

                                                                             

ODLUKU 

                                                               o odabiru kandidatkinja  

                                                                                  

I. 

Na temelju Oglasa za prijam u radni odnos radnica za potporu i podršku starijim osobama i osobama u 

nepovoljnom položaju na određeno vrijeme u Općini Bizovac  za potrebe provedbe aktivnosti u sklopu 

projekta „ZAŽELI BOLJI ŽIVOT  U OPĆINI BIZOVAC“, objavljenog na stranicama Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje, Područni ured Valpovo te internetskim stranicama Općine Bizovac, 

www.opcina-bizovac.hr dana 30.07. 2021. godine i izvršene obrade i analize zaprimljenih prijava, 

utvrđeno je da se za prijam u radni odnos u projektu odabiru slijedeće kandidatkinje koje ispunjavaju  

uvjete Oglasa: 

 

 

R. BR. IME I PREZIME                     ADRESA 

1. GORDANA JAKOVČEVIĆ BIZOVAC, K.TOMISLAVA 368 

2. DUBRAVKA KARDUM BIZOVAC, K.A. STEPINCA 88 

3. RUŽA ADŽAGA BIZOVAC.K.A. STEPINCA 90 

4. RUŽICA CVETKOVIĆ CRET BIZOVAČKI, M.GUPCA 30 

5. IVKA PUŠIĆ BIZOVAC, IVANA GUNDULIĆA 4  

6. GORDANA JELKIĆ BIZOVAC, K.TOMISLAVA 67 

7. NEDELJKA LEPEN BIZOVAC, VLADIMIRA NAZORA 6 

8.  ANĐELKA KORDIĆ BIZOVAC, A. STARČEVIĆA 15 

9.  VALENTINA ANDABAK HABJANOVCI, FISKULTURNA 32 

10. HELENA MATKOVIĆ SAMATOVCI, OSJEČKA 27 

11. KATA VIDAKOVIĆ BROĐANCI, BRKIĆEVA 56 

12. SVJETLANA KOZINA CRET BIZOVAČKI, B. RADIĆ 19 

13. MANDA KORBAR SAMATOVCI, OSJEČKA 44 

14. LIDIJA TONKOVIĆ BIZOVAC, K.TOMISLAVA 400 



 

                                          
 

 .  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel za daljnje postupanje u sklopu projekta „ZAŽELI BOLJI 

ŽIVOT U OPĆINI BIZOVAC“.  
 

 

III. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti na službenoj internetskoj stranici Općine 

Bizovac www.opcina-bizovac.hr. 

 

 

     

Odluka se dostavlja: 

1. Svim kandidatima, 

2. Računovodstvo, ovdje 

3. Arhiva, ovdje 

                                                                                                                   OPĆINSKI NAČELNIK  

                                                                                                       Srećko Vuković 

15. SNJEŽANA MARANIĆ SAMATOVCI, Z. FRANKOPANSKA 5 

16. KATICA IGLADIĆ SAMATOVCI, Z.FRANKOPANSKA 39 

17. BLAŽENKA STANIĆ BIZOVAC, K.TOMISLAVA 27 

18. ANKICA VINCEK CRET BIZOVAČKI, M.GUPCA 114 

19. DUBRAVKA VIDAKOVIĆ BROĐANCI,S. VIDAKOVIĆA 41 

20. ZVJEZDANA ŠKARIĆ BIZOVAC, K. TOMISLAVA 90 

21. ŽELJKA TKALEC SAMATOVCI, P.KOVAČEVIĆA 57 

22.  JULIJANA KOVAČEVIĆ BROĐANCI,S. VIDAKOVIĆA 39 

23. JELENA DIMIĆ BROĐANCI. K.TOMISLAVA 16 

24. LJUBICA TURALIJA BIZOVAC,K.A.STEPINCA 17 

25. DRAŽENKA GREGURIĆ CRET BIZOVAČKI,M.GUPCA 69 


